Ofício Vereador Nº 456/2018-A
São Roque, 22 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar com urgência a construção de calçada na principal rua do Distrito de Maylasky (Rua Benedita dos Santos Caparelli) que dá acesso aos bairros e ao Centro, assim como a sinalização na mesma.
Tal solicitação se faz justa e necessária, pois visa proporcionar maior segurança aos pedestres que diariamente necessitam transitar pela referida via, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2018 - 15:30 3303/2018/sm
Ofício Vereador Nº 456/2018-B
São Roque, 22 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar com urgência a construção de calçada na principal rua do Distrito de Maylasky (Rua Benedita dos Santos Caparelli) que dá acesso aos bairros e ao Centro, assim como a sinalização na mesma.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois visa proporcionar maior segurança aos pedestres que diariamente necessitam transitar pela referida via, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2018 - 15:30 3303/2018/sm
Ofício Vereador Nº 456/2018-C
São Roque, 22 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar com urgência a construção de calçada na principal rua do Distrito de Maylasky (Rua Benedita dos Santos Caparelli) que dá acesso aos bairros e ao Centro, assim como a sinalização na mesma.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois visa proporcionar maior segurança aos pedestres que diariamente necessitam transitar pela referida via, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2018 - 15:30 3303/2018/sm